diela „Zmeny a doplnky Územného plánu obce Vyšná Šebastová“ zo dňa 22.08.2025 

(ďalej len „dohoda“) nasledovne: 

Pôvodné znenie: 

„1. Iniciátor, na ktorého podnet sa vykonávajú „Zmeny a doplnky Územného plánu obce 

Vyšná Šebastová“ uzatvára s objednávateľom Dohodu, ktorou sa iniciátor zaväzuje uhradiť 

sumu vo výške 913 EUR (slovom: deväťstotrinásť EUR), v lehote najneskôr do 15 dní odo dňa 

podpisu tejto Dohody oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, na účet objednávateľa 

vedený v Prima banke, a. s., IBAN: SK22 5600 0000 0088 0593 1001 alebo v hotovosti do 

pokladne objednávateľa.

[...]

sa nahrádza novým znením  

Nové znenie Článku II. bod 1 Dohody č. 2025/2/UP4: 

„1. Iniciátor, na ktorého podnet sa vykonávajú „Zmeny a doplnky Územného plánu obce 

Vyšná Šebastová“ uzatvára s objednávateľom Dohodu, ktorou sa iniciátor zaväzuje uhradiť 

sumu vo výške 1 369,50 EUR (slovom: tisíctristošesťdesiatdeväť EUR a 50/100 centov), v 

lehote najneskôr do 15 dní odo dňa podpisu tejto Dohody oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán, na účet objednávateľa vedený v Prima banke, a. s., IBAN: SK22 5600 0000 

0088 0593 1001.  

Predmetná suma predstavuje pomerné náklady spojené so spracovaním „Zmien a doplnkov

[...]

Územného plánu obce Vyšná Šebastová“. Zvyšnú časť nákladov na spracovanie „Zmien a 

doplnkov Územného plánu obce Vyšná Šebastová“ uhradia ostatní iniciátori.“ 

Článok II. 

1. Iniciátor je povinný peňažný rozdiel v cene medzi Zmluvou č. 2025/2/UP a týmto 

dodatkom – t. j. 456,50 EUR (slovom: štyristopäťdesiatšesť EUR a 50/100 centov) 

uhradiť do 15 dní odo dňa podpísania tohto dodatku oboma zmluvnými stranami na 

účet objednávateľa vedený v Prima banke, a. s., IBAN: SK22 5600 0000 0088 0593 

1001. 

Článok III. 

1. Ostatné ustanovenia dohody nie sú týmto dodatkom dotknuté.